РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
      27.12.2005                                                                                     № 45
О графике проведения отчетных
и отчетно-выборных конференций
комитетов общественного само-

управления и отчетов глав
сельских округов
В целях дальнейшего совершенствования деятельности комитетов общественного самоуправления микрорайонов города Мурома и администраций сельских округов в соответствии с Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения отчетных и отчетно-выборных конференций комитетов общественного самоуправления г. Мурома  и отчетов глав сельских округов, согласно приложению.
2. В работе конференций и собраний граждан принять участие руководителям УВД, МЦ ЖКХ, предприятий жилищно-коммунального хозяйства, депутатам Совета народных депутатов округа (по согласованию).
3. Контроль за выполнением данного решения возлагается на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка В.К. Вахляева и председателя комитета территориального самоуправления Н.И. Шекурову.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                            К.Г. Федурин

Приложение

к Решению Совета народных

депутатов округа Муром

     от   27.12.2005 года  № 45
ГРАФИК
проведения отчетных и отчетно-выборных конференций

комитетов общественного самоуправления г. Мурома
и отчетов глав сельских округов

	Дата и время проведения
	Номер КОС,
наименование сельской администрации
	Место

проведения

	18.01.2006 г.  17.00
	16
	КОС № 16

	20.01.2006 г.  17.00
	13
	Школа № 9

	25.01.2006 г.  17.00
	3
	Школа № 28

	27.01.2006 г.  17.00
	14
	Школа № 20

	01.02.2006 г.  17.00
	2
	Школа № 8

	03.02.2006 г.  17.00
	4
	Школа № 15

	08.02.2006 г.  17.00
	15
	КОС № 16

	10.02.2006 г.  17.00
	6
	Школа № 3

	15.02.2006 г.  17.00
	10
	Школа № 4

	17.02.2006 г.  17.00
	7
	Школа № 13

	24.02.2006 г.  17.00
	1
	Школа № 1

	01.03.2006 г.  17.00
	11
	Школа № 10

	03.03.2006 г.  17.00
	9
	Школа № 6

	10.03.2006 г.  17.00
	12
	КОС № 12

	15.03.2006 г.  17.00
	8
	Школа № 16

	17.03.2006 г.  17.00
	5
	Дом народного творчества

	22.03.2006 г.  16.00
	Дмитриевско-Слободская
	ДК пос. фабрики
им. П.Л. Войкова

	24.03.2006 г.  17.00
	Подболотская
	Администрация сельского округа

	29.03.2006 г.  17.00
	Подболотская
	ДК д. Орлово

	31.03.2006 г.  16.00
	Дмитриевско-Слободская
	ДК с. Якиманская Слобода

Порядок подготовки и проведения отчетных  и  отчетно-выборных  конференций в соответствии с положением «О территориальном общественном самоуправлении в округе Муром».